vertimiento proyectado de conformidad con la norma de vertimientos vigente

17. Licencia de Construcción LC No. 9710292 
18. Constancia de pago por la prestación del servicio de Evaluación del permiso de 

vertimientos, Recibo N° 862371/449253 del 19 de septiembre de 2013, por la 

suma de SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA Y UN 
PESOS M/CTE ($677.171.oo), de la Secretaría de Hacienda - Dirección Distrital 
de Tesorería. 

Que el predio objeto de Permiso de Vertimientos, se encuentra ubicado en la Transversal 
53 A No. 1C-38 de la localidad de Puente Aranda de esta ciudad, lugar donde desarrolla

[...]

Constancia del pago para la 
prestación del servicio de 
evaluación del permiso de 
vertimientos 

Se presenta copia del recibo No. 862371 del 19/09/2013 por 
concepto de evaluación de permiso de vertimientos a nombre de 
MARTHA SUSANA AGUILAR ALVAREZ y se cancela un valor de 
seiscientos setenta y siete mil ciento setenta y uno M/CTE 
$677.171.00. 

SI

4.1.5 ANÁLISIS DE LA CARACTERIZACIÓN (CUMPLIMIENTO NORMATIVO)
 Datos metodológicos de la caracterización (Radicado 2013ER128326 del 27/09/2014)

Origen de la caracterización Monitoreo Usuario
Fecha de la caracterización 23/07/2013

Laboratorio responsable del